

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Statické zajištění stropu

Objekt:

zl 3 - Statické zajištění stropu

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

11. 4. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Pst a.s. Zlín

IČ:

46900918

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

594 883,628

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	594 883,628	21,00%	124 925,562
DPH snížená	0,000	15,00%	0,000

Cena s DPH

v CZK

719 809,190

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Statické zajištění stropu

Objekt:

zl 3 - Statické zajištění stropu

Místo:

Datum: 11. 4. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Pst a.s. Zlín

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

594 883,628

006 - Úpravy povrchu

33 553,274

009 - Ostatní konstrukce a práce

195 846,962

099 - Přesun hmot HSV

92 919,822

HSV - Práce a dodávky HSV

100 978,785

4 - Vodorovné konstrukce

100 978,785

713 - Izolace tepelné

7 261,615

763 - Konstrukce montované

164 323,170

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Statické zajištění stropu

Objekt:

zl 3 - Statické zajištění stropu

Místo:

Datum: 11. 4. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Pst a.s. Zlín

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

594 883,628

D		006	Úpravy povrchu	33 553,274			
1	K	631311117	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37	m3	0,857	5 150,000	4 413,550
	VV		Dle výkresu D.1.01.1-101.2				
	VV		(3,4*3,6*0,07)		0,857		
2	K	631319011	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	0,857	340,000	291,380
3	K	632683113	Sešívání trhlín v betonových podlahách ocelovými sponkami ve vzdálenosti přes 15 do 20 cm	m	21,395	612,000	13 093,740
	VV		Sponkování podlah před doplněním potěru po vybourání příček dle výkresu D.1.01.1-902.1				
	VV		(4,34+4,74+4,74+1,735+0,84+1,74+0,525+1,13+1,605)		21,395		
	VV		Součet		21,395		
4	K	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtlačným do tenkovrstvé hmoty	m2	31,013	301,000	9 334,913
	VV		20,675*1,5		31,013		
	VV		Součet		31,013		
5	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	31,013	207,000	6 419,691
	VV		20,675*1,5		31,013		
	VV		Součet		31,013		
D		009	Ostatní konstrukce a práce	195 846,962			
6	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	79,614	150,000	11 942,100
7	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	3,229	908,000	2 931,932
	VV		Bourání příček II NP dle výkresu D.1.01.1-902.1				
	VV		(0,74+1,35+0,625+0,325)*3,65*0,2		2,219		
	VV		(1,65+1,27+1,47)*1,15*0,2		1,010		
	VV		Součet		3,229		
8	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	0,857	3 590,000	3 076,630
	VV		3,4*3,6*0,07		0,857		
9	K	985341301	Uhlíkové lamely pro zesílení ŽB kleneb a podhledů tl 1,2 mm modul pružnosti 170 kN/mm2 š 50 mm	m	82,700	1 319,000	109 081,300
	VV		BETOSAN CRC UPL 512 LM				
	VV		Dle výpisu legendy výkresu č. D.1.01.1-102.1				
	VV		89,7-7,0		82,700		
	VV		Součet		82,700		
10	K	953961113.1	D+M M14 , hloubka 150mm, Chemická kotva - Lepící hmota 2262131 HIT-HY 200-R V3	kus	16,000	175,000	2 800,000
	VV		Dle výkresu D.1.01.2-102				
	VV		16		16,000		
	VV		Součet		16,000		
11	K	953961114.1	D+M M16, hloubka 180mm, Chemická kotva - Lepící hmota 2262131 HIT-HY 200-R V3	kus	163,000	220,000	35 860,000
	VV		Dle výkresu D.1.01.2-102				
	VV		163		163,000		
	VV		Součet		163,000		
12	K	953965122.1	D+M kotevní šroub M12, délka 230mm – 47915 HCC-K 12 – 230	kus	163,000	185,000	30 155,000
	VV		Dle výkresu D.1.01.2-102				
	VV		163		163,000		
D		099	Přesun hmot HSV	92 919,822			
13	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	2,870	300,000	861,000
	VV		2,86971		2,870		
14	K	997013213	Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	28,746	1 000,000	28 746,000
	VV		28,74558		28,746		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	997231111	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 1 km	t	28,746	220,000	6 324,120
	VV		28,74558		28,746		
16	K	997211529	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	431,184	40,500	17 462,952
	VV		28,74558*15		431,184		
17	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	28,746	1 375,000	39 525,750

D HSV Práce a dodávky HSV 100 978,785

D 4 Vodorovné konstrukce 100 978,785

18	K	411351011	Zřízení bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	2,250	580,000	1 305,000
	VV		1,5*1,5		2,250		
19	K	411351012	Odstranění bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	2,250	141,000	317,250
20	K	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	0,324	65 500,000	21 222,000
	VV		Výztuž stropu dle výkresu D.1.01.2-102				
	VV		((269,8+11,8)*1,15)/1000		0,324		
21	K	411388531	Zabetonování otvorů pl do 1 m2 ve stropech	m3	0,135	13 900,000	1 876,500
	VV		(0,6*0,9*0,25)		0,135		
22	K	975111341	Zřízení plošného podchycení konstrukcí systémovými stojkami s nosníky v do 4 m zatížení přes 11 do 15 kPa	m2	30,720	178,000	5 468,160
	VV		(12,8*2,4)		30,720		
23	K	975111342	Příplatek k plošnému podchycení konstrukcí systémovými stojkami s nosníky v do 4 m zatížení přes 11 do 15 kPa za první a ZKD den použití	m2	921,600	5,230	4 819,968
	VV		30,72*30		921,600		
24	K	975111343	Odstranění plošného podchycení konstrukcí systémovými stojkami s nosníky v do 4 m zatížení přes 11 do 15 kPa	m2	30,720	108,000	3 317,760
25	K	975111431	Zřízení plošného podchycení konstrukcí systémovými stojkami s nosníky v přes 4 do 5 m zatížení přes 8,5 do 11 kPa	m2	127,839	175,000	22 371,825
	VV		12,9*5,75		74,175		
	VV		12,9*4,16		53,664		
	VV		Součet		127,839		
26	K	975111442	Příplatek k plošnému podchycení konstrukcí systémovými stojkami s nosníky v přes 4 do 5 m zatížení přes 11 do 15 kPa za první a ZKD den použití	m2	3 834,900	6,470	24 811,803
	VV		127,83*30		3 834,900		
27	K	975111443	Odstranění plošného podchycení konstrukcí systémovými stojkami s nosníky v přes 4 do 5 m zatížení přes 11 kPa do 15 kPa	m2	127,839	121,000	15 468,519

D 713 Izolace tepelné 7 261,615

28	K	713111128	Montáž izolace tepelné spodem stropů lepením celoplošně s mechanickým kotvením rohoží, pásů, dílců, - desek	m2	20,675	265,000	5 478,875
29	M	Pol3	deska protipožární tl 40mm	m2	22,740	65,000	1 478,100
30	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	0,256	1 190,000	304,640

D 763 Konstrukce montované 164 323,170

31	K	763111720	SDK příčka vyztužení pro osazení skříněk, polic atd.	m	13,600	656,000	8 921,600
32	K	763111437	SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xH2 12,5 s izolací EI 60 Rw do 56 dB	m2	108,990	1 333,000	145 283,670
	VV		Nové SDK příčky v místě odlehčení stropu včetně odpočtu otvorů dle výkresu č.D.1.01.1-101.1				
	VV		(9,155+4,375+4,63+4,63+1,28+1,605+6,1+1,805)*3,65-3*(1,05*2,105)-2*(1,65*2,105)		108,990		
	VV		Součet		108,990		
33	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	4,706	2 150,000	10 117,900
	VV		4,706		4,706		